Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

in duobus istis ad immortalitatem spirituali nutriti. Et ideo bene
simul icalice redduntur. quia de uno calice passionis et haec duo
nobis ad uitam manarunt. Sed infelix est animus qui hoc
tam non dubitat quod cibo et potu uita humana
enim in hoc mortali cibo tanta uis inest ut cott
bentur reparari uires restituat quod sciendi
tali cibo et potu inquit eterna praesentia immortalitas
tam enim dicitur et ueritas est quia utique dicitur. Spiritus enim
est credere carnis et sanguis quia uita est ideo ueritas
manducat carnem meam et bibit meum sanguinem
eterna in se manentem. Manentem utique et non labet
uita nemo uiuit nisi uiuendo labatur in morte
sepe eodem statu manendo sine defectu uiuit
in uita tenet ueritatem. et ueritatem tenuerit
in se manentem. quia et est uita et ueritas. Unde hoc
nunquam uaticinium appellatur. quia si quis illo fructu in
ad uitam quia in se habet et falsitate nulla fallit
dominici corporis et sanguinis ad uitam illius

Quare Generaliter de uinis mysterium Sacre e

Sacra mentis et uos ergo fuit quod dominus
praesentia apostoli hoc tradidit. Sic enim illud
impleri curta fine diei ad uesperam ut hora ipsi iacriti
cum ostenderet iam fine scilicet aduenisse. Unde iohannis. filioli
mei nouissima hora est. Porro apostoli ideo ieiunium iam non quia